2021 年 5 月 14 日

各    位

会 社 名  丸藤シートパイル株式会社

代表者名  代表取締役社長 加 藤 七 郎

(コード番号 8046 東証第 2 部)

問合せ先  取締役執行役員総務人事部担当 高橋 圭介

( TEL 03－3639－7641 代表 )

監査役の異動に関するお知らせ

      当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 6 月 29 日開催予定の第 73 回定時株主総会に

付議する監査役の異動について下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、

   本議案に関しましては監査役会の同意を得ております。

記

１．監査役の異動（2021 年 6 月 29 日付予定）

    （新任監査役候補者）

      矢
や

 部
べ

 隆
たか

 光
みつ

（現  三井物産株式会社 出向 [PT MICS Steel Indonesia]）

   ※ 社外監査役として選任予定であります。

  （補欠監査役候補者）

  平
ひら

 田
た

   厚
あつし

 （現 日比谷南法律事務所 弁護士）

   ※ 社外監査役の補欠として選任予定であります。

（退任予定監査役）

     石
いし

 川
かわ

   朗
あきら

以  上

MP1645
スタンプ